— W miejsce zmarłego s. p. prałata księdza Bartłomieja Radziszewskiego, obrany został i zatwierdzony w godności administratora diecezji Podlaskiej, JW. JK. Józef Twarowski, kanonik kate. w Jenowie.

Magistrat miasta Warszawy. — Celem pczęcia pamiętki obchodu w dniu 5 (17) Października 1850 r. jubileuszu 50-letniej służby JO. Księcia Namiestnika Królestwa, Feldmarszałka hrabiego Paskewicza Erywańskiego Księcia Warszawskiego w stopniach oficerskich, dozór bóżniczy okręgów warszawskich złożył za zezwoleniem rządu w banku Polskim kapitał rs.

aż do dojścia do pełnoletności, sama w asystencji opieki prawnej, kapitał zaś dopiero będzie mogła odebrać wnieczas, gdy złoży magistratowi dowód pójścia za mąż, lub skożenia 25 lat wieku, pomimo niepójścia za mąż, a w razie śmierci przed dostąpieniem tych warunków, lecz po przyznaniu wyposażenia nastąpionej, wyposażenie to przejdzie na rzecz wylegitymowanych spadkobierców wyposażonej. — Warszawa dnia 5 (17) Sierpnia 1855 r.

wiedziano mi że o tym czasie najłatwiej pana redaktora głównego zastanę, z moim manuskrytem zawiązanym świeżo zakupioną wstążeczką, bo tamta już się zbrukała, dzwoniłem do drzwi w których na malęj biało lakierowanej blaszce, wypisany był czarnymi literami ten czarodziejski dla każdego poczynającego literata napis: „Redakcja Biblioteki Warszawskiej“.